
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /сГ » июня 2025 года № И5 Ь
с. Улёты

Об утверждении списка кандидатов, отобранных к занесению на 
молодёжную Доску почёта Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края

В соответствии с Положением о молодёжной Доске почёта 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым 
постановлением администрации Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края от 21.04.2025 № 279/н, Положением об администрации 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края в новой редакции 
от 29.01.2025 № 100, протоколом заседания комиссии по рассмотрению и 
отбору кандидатов к занесению на молодёжную Доску почёта Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 11.06.2025 № 1, 
администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый список кандидатов, отобранных к занесению 
на молодёжную Доску почёта Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Молодёжная политика» - Ьйрз://и1е1оу.75.ги/.

Глава Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края



УТВЕРДИТЬ 
постановлением администрации 

Улётовского муниципального округа 
, Забайкальского края 

« /о  » июня 2025 года № Н 5Ь

Список
кандидатов, отобранных к занесению на молодёжную Доску почёта 

Улётовского муниципального округа Забайкальского края

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1. Касьянова Вероника Вадимовна 14.04.1995

2 . Голубева Мария Ильясовна = 15.04.1997

Оо. Газинская Галина Геннадьевна 15.08.1998

4. Ковалев Дмитрий Алексеевич 24.02.1993

5. Бастанжиева Ирина Сергеевна ] 22.05.1991

6. Дорожков Кирилл Игоревич 09.07.2007

7. Клопова Софья Дмитриевна 18.10.2007

8. Малыхина Софья Дмитриевна 12.07.2009

9. Кулаков Александр Николаевич 12.10.20071

10. Нескоромных Артём Евгеньевич 13.09.2007


